



Wir leben Nähe!

mit **KNALLERPREISEN**  
in die goldene Jahreszeit

Samstag 9-14 Uhr **21. September**

**RÖSLE Gasgrill BBQ-Station**  
„Videro G2-S Vario“  
inkl. Wetterschutzhaube



~~679,00~~  
**499,00**



**ENDERS Feuerstelle L**  
Nova black/Nova grey

~~179,00~~  
**99,00**



**31,99**

**RAIFFEISEN TIERLIEBE**  
**Hundefutter Regular**  
15-kg-Sack  
= 2.13 / kg

**+ 5 kg gratis**



~~5,99~~  
**JE 1,99**

**Schlüsselduplikate**

**Zylinderschlüssel**  
ausgenommen Spezial-, Schließanlagen-  
und Fahrzeugschlüssel



**13,99**

**RAIFFEISEN TIERLIEBE**  
**Katzen-Nassfutter**  
**Häppchen in Gelee**  
XXL - 48 x 100 g  
0.29 / 100 g



**RAIFFEISEN GÄRTNERGLÜCK**  
**BLUMENERDE**  
70-Liter-Sack  
= 0.20 / l

**13,99**

**+ 15 l gratis**

Abholpreise inkl. MwSt.  
nur gültig am 21. September 2024  
Abbildungen ähnlich  
Irrtümer und Änderungen vorbehalten





Raiffeisen-Markt

Wir leben Nähe!



24.99



RAIFFEISEN TIERLIEBE  
Meisenknödel ohne Netz  
100 Stück  
= 0.25 / Stück

+ 8 Stück gratis



RAIFFEISEN TIERLIEBE  
MEHLWÜRMER  
600-g-Eimer  
= 2.67 / 100 g

15.99

+ 2x Kokosnuss gratis



Vogelhäuser  
stark  
reduziert!

## GÖNN' DEINEM RASEN ERHOLUNG!

Entdecke in Deinem Raiffeisen-Markt hochwertige Herbstdünger rund um Deinen Rasen.

**GÄRTNERGLÜCK** bietet

Dir Produkte mit

- höchsten Qualitätsansprüchen
- hochwertigen Materialien

Raiffeisen

GÄRTNER GLÜCK®

20 kg 49,99 (= 2,50/kg)

10 kg 29,99 (= 3,00/kg)



## KARTOFFEL-WOCHEN

7. - 31. OKTOBER



CILENA • BELANA

aus regionalem Anbau von unserem Landwirt aus Dieblicher Berg

Abholpreise inkl. MwSt.  
nur gültig am 21. September 2024  
Abbildungen ähnlich  
Irrtümer und Änderungen vorbehalten

56288 Kastellaun

Raiffeisenstraße 4

www.raiffeisen-hunsrueck.de

